
Liikudes Läbi Alutaguse 2022
6. Kahe mõisa jooks, 16. Juuli 2022

Pagari- Mäetaguse

P10 sünd 2012 ja hiljem 2,7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Eryk Krawczyk 2012 Kohtla-Jarve 0:11:33

2 Karl Miko Põdra 2013 FC Elva Nõo vald 0:12:07

3 Jegor Andrejev 2012 Kohtla-Jarve 0:12:22

4 Aleks Nurgamaa 2014 Iisaku Gümnaasium Alutaguse vald 0:12:29

5 Adam Krawczyk 2015 Kohtla-Jarve 0:13:14

6 Aleksander Lis 2013 SK Mitš Kohtla-Järve 0:13:37

7 Daniil Fedin 2013 Tallinn 0:13:45

8 Kaur Luha 2012 Alutaguse Suusaklubi Toila vald 0:14:12

P13 sünd 2009 - 2011 2,7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Igor Krawczyk 2009 Kohtla-Jarve 0:10:58

2 Marten Nurgamaa 2009 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:11:13

3 Andrias Rääst 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:11:15

4 Marten Virkebau 2011 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:12:00

5 Kaarel Karp 2009 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:12:03

6 Nikita Skolozhabskyy 2010 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:13:08

7 Otto Grinfeld 2011 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:15:25

8 Matvei Kazatšenko 2011 Kohtla-Järve 0:18:50

9 Vladislav Bogdanov 2010 Jõhvi vald 0:21:16

T10 sünd 2012 ja hiljem 2,7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Anita Nurgamaa 2014 Iisaku Gümnaasium Alutaguse vald 0:13:46

2 Teisi Kivend 2012 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:13:59

3 Hanna Roosi Eharand 2013 Alutaguse vald 0:15:02

4 Eliisabet Grinfeld 2013 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Alutaguse 0:16:24

5 Ketlin Gorski 2013 Ahtme Põhikool Kohtla-Järve 0:21:15

T13 sünd 2009 - 2011 2,7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:11:28

2 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:12:14

3 Mirta Rajas 2009 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:12:32

4 Kaisa Kivend 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:13:01

5 Kirke Eharand 2009 Alutaguse vald 0:13:53

6 Mirell Kuningas 2010 Alutaguse suusaklubi Jõhvi 0:14:07

7 Emilie Lehtsaar 2010 Mäetaguse Põhikool Alutaguse vald 0:14:08

8 Kirsti Anni Eharand 2010 Alutaguse vald 0:15:23

9 Ronja Rajas 2011 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:15:52

Carolin Pinna 2008 Tallinn 0:47:39 7km



P16 sünd 2006 - 2008 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Rico Kruus 2006 Rakvere 0:27:24

2 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:28:44

3 Karel Vähk 2006 Alutaguse Vald Alutaguse Vald 0:30:25

4 Laur Palmet 2006 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:32:36

5 Ilja Lis 2007 SK Mitš Kohtla - järve 0:36:05

Sander Gorski 2008 Ahtme Põhikool Kohtla-Järve 0:16:07 2,7 km

M50+  sünd 1972 ja varem 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Aleksander Toots 1969 Viimsi vald 0:28:22

2 Dmitri Aleksejev 1967 Jõhvi vald 0:29:31

3 Randy Orel 1968 Eesti Energia Spordiklubi Jõhvi 0:30:31

4 Priit Kaasik 1969 Jõhvi RS Jõhvi vald 0:31:35

5 Erik Gamzejev 1967 Põhjarannik Jõhvi vald 0:34:24

6 Priit Palmet 1971 Alutaguse vald 0:36:37

7 Andrus Kukk 1970 Jõgeva 0:57:17

M40 sünd 1982 ja varem 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Aivar Valliste 1979 Vinni vald 0:27:11

2 Maksim Olissov 1981 Eesti Energia spordiklubi Narva 0:29:39

3 Ardo Virkebau 1981 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:30:17

4 Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Jõhvi vald 0:31:11

5 Ago Võhmar 1978 Alutaguse vald 0:33:42

M absoluut 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Dmitri Aristov 1993 Treeningpartner Kohtla-Jarve 0:24:52

2 Andrei Škubel 1990 Treeningpartner Harjumaa 0:25:29

3 Hannes Normak 1978 Toila vald 0:25:37

4 Aivar Valliste 1979 Vinni vald 0:27:11

5 Rico Kruus 2006 Rakvere 0:27:24

6 Kristjan Roosvald 1986 Luik Triplets Team Alutaguse vald 0:27:47

7 Leivo Luha 2004 Alutaguse suusaklubi Toila vald 0:28:00

8 Dmitri Fedin 1986 Tallinn 0:28:19

9 Aleksander Toots 1969 Viimsi vald 0:28:22

10 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:28:44

11 Jaanus Mölder 1984 Tallinn 0:29:05

12 Dmitri Aleksejev 1967 Jõhvi vald 0:29:31

13 Maksim Olissov 1981 Eesti Energia spordiklubi Narva 0:29:39

14 Ardo Virkebau 1981 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:30:17

15 Karel Vähk 2006 Alutaguse Vald Alutaguse Vald 0:30:25

16 Avo Sambla 1991 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:30:30

17 Randy Orel 1968 Eesti Energia Spordiklubi Jõhvi vald 0:30:31

18 Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Jõhvi vald 0:31:11



19 Priit Kaasik 1969 Jõhvi RS Jõhvi vald 0:31:35

20 Laur Palmet 2006 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:32:36

21 Aleksandr Leonov 1986 Kohtla-Järve 0:33:14

22 Ago Võhmar 1978 Alutaguse vald 0:33:42

23 Erik Gamzejev 1967 Põhjarannik Jõhvi vald 0:34:24

24 Ilja Lis 2007 SK Mitš Kohtla - järve 0:36:05

25 Priit Palmet 1971 Alutaguse vald 0:36:37

26 Andrus Kukk 1970 Jõgeva 0:57:17

T16 sünd 2006 - 2008 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:29:22

2 Keitlyn Kuningas 2006 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:34:11

3 Kairi Jagant 2006 Kunda Ühisgümnaasium Viru-Nigula vald 0:38:06

4 Irena Stankevits 2007 SK Mits Kohtla-Järve 0:39:41

5 Arina Bugrova 2008 KJK Kalevala Sillamäe Sillamäe 0:41:20

6 Anastassia Olissova 2008 Narva Peamurru Spordikool Narva 0:42:55

Arnika Võhmar 2008 Harjumaa 0:21:33 2,7 km

 N40  s 1982 ja varem 7 km

Koht F474 SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Aet Kiisla 1975 Gurmeejooksud Sillamäe 0:35:44

2 Alina Schotter 1975 Alutaguse vald 0:40:27

3 Nelli Marko-Olissova 1980 ndt service Narva 0:41:52

4 Veronika Kossar 1980 Ahtme Haigla Kohtla-Järve 0:41:56

5 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:43:32

6 Irina Leonova-Gorski 1980 Forus Security AS Kohtla-Järve 0:59:28

7 Tatjana Bogdanova 1979 Sompa kauplus Kohtla-Järve 0:59:28

N50+  sünd 1972 ja varem 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Angela Rätsep 1967 Kohtla-Järve 0:34:59

2 Kaja Jõemets 1965 Sparta Jõhvi vald 0:37:25

3 Kairit Kaasik-Valtonen 1969 Käru 0:40:31

4 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse vald 0:43:33

N absoluut 7 km

Koht Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 Kaisa Kukk 1994 TSS Kalev Alutaguse vald 0:27:46

2 Aveli Uustalu 2000 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:28:32

3 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:29:22

4 Marit Hiiemaa 1985 Vinni vald 0:30:23

5 Keitlyn Kuningas 2006 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:34:11

6 Kristel Laane 1983 Sparta Tallinn 0:34:18

7 Liisa Säde 1985 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:34:31

8 Angela Rätsep 1967 Kohtla-Järve 0:34:59



9 Aet Kiisla 1975 Gurmeejooksud Sillamäe 0:35:44

10 Natalja Fedina 1987 Tallinn 0:36:16

11 Kaja Jõemets 1965 Sparta Jõhvi vald 0:37:25

12 Kairi Jagant 2006 Kunda Ühisgümnaasium Viru-Nigula vald 0:38:06

13 Sirli Gatski 1990 Toila vald 0:38:26

14 Irena Stankevits 2007 SK Mits Kohtla-Järve 0:39:41

15 Jevgenija Saar 1990 Kohtla-Järve 0:40:07

16 Alina Schotter 1975 Alutaguse vald 0:40:27

17 Kairit Kaasik-Valtonen 1969 Käru 0:40:31

18 Arina Bugrova 2008 KJK Kalevala Sillamäe Sillamäe 0:41:20

19 Nelli Marko-Olissova 1980 ndt service Narva 0:41:52

20 Veronika Kossar 1980 Ahtme Haigla Kohtla-Järve 0:41:56

21 Anastassia Olissova 2008 Narva Peamurru Spordikool Narva 0:42:55

22 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:43:32

23 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse vald 0:43:33

24 Angela Kukk 1981 Jõgeva 0:57:18

25 Irina Leonova-Gorski 1980 Forus Security AS Kohtla-Järve 0:59:28

26 Tatjana Bogdanova 1979 Sompa kauplus Kohtla-Järve 0:59:28

Terje Lambing 1989 Tartu 0:18:25 2,7km

Liisi Hausenberg 1987 Tartu 0:20:20 2,7km

Tervisekõnd 7 km

Diana Veisner 1980 Toila vald 1:00:00

Tillujooks

Mariann Elerin Miller 2016 Alutaguse vald

Mariette Elise Miller 2018 Alutaguse vald

Greta Laanemägi 2016 Alutaguse vald

Frank Viliberg 2019 Kohtla-Järve

David Fedin 2017 Tallinn

Roland Pinna 2016 Tallinn

Lisandra Milana Bertram 2015 Alutaguse vald

Johann Talistu 2016 Alutaguse vald

Keron Virkebau 2017 Jõhvi vald

Rosanna Tasa 2018 Alutaguse vald

Loviise Lehtsaar 2017 Alutaguse vald

Loore Lehtsaar 2017 Alutaguse vald

Eliine Lehtsaar 2015 Alutaguse vald

Robin Markus Kiin 2016 Alutaguse vald

Gretely Kuningas 2015 Jõhvi vald

Annabell Raudpuu 2020 Tartu vald

Aleksei Olissov 2016 Narva

Henry Salu 2017 Mustvee vald

Anastassi Klimuk 2017 Tallinn

Henry Põdra 2016 Sindi



Romet Valliste 2019 Vinni vald

Robin Valliste 2021 Vinni vald

Adam Krawczyk 2015 Kohtla-Jarve

Emma Margaret Sutt 2015 Jõhvi vald

Sten Gregor Sutt 2017 Jõhvi vald


	protokoll

